

Årsredovisning för
PK Engineering & Design AB

556823-3364

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pablo Kunz
Styrelseledamot

2022-10-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PK Engineering & Design AB, 556823-3364, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vänersborg erbjuder tjänster inom design och utveckling för fordonsbranschen samt instruktörsutbildning och kurser inom yoga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget köpt 250 aktier, 50%, i Blue Eye AB, 556985-5520.

Corona pandemin har påverkat företagets utveckling och ekonomiska ställning. Nödvändiga åtgärder har gjorts varför omsättning har sjunkit men resultatet är positivt.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	1 725 318	6 011 852	1 487 363	1 907 118
Resultat efter finansiella poster	667 912	805 923	699 414	686 475
Soliditet %	55	34	70	73

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	25 924	631 787
Utdelning		-400 000	
Balanseras i ny räkning		631 787	-631 787
Årets resultat			528 306
Belopp vid årets utgång	50 000	257 711	528 306

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i Tkr 2021-01-01 - 2021-12-31
Balanserat resultat	258
Årets resultat	528
Summa	786

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01 - 2021-12-31
Balanseras i ny räkning	786
Summa	786

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Ort och datum

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 725 318	6 011 852
Övriga rörelseintäkter		804	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 726 122	6 011 852
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-668 838	-4 918 068
Övriga externa kostnader		-233 986	-245 099
Personalkostnader	2	-155 027	-37 697
Övriga rörelsekostnader		-860	0
Summa rörelsekostnader		-1 058 711	-5 200 864
Rörelseresultat		667 411	810 988
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 309	-4 698
Räntekostnader och liknande resultatposter		-808	-367
Summa finansiella poster		501	-5 065
Resultat efter finansiella poster		667 912	805 923
Resultat före skatt		667 912	805 923
Skatter			
Skatt på årets resultat		-139 606	-174 136
Årets resultat		528 306	631 787

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	679 390	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		679 390	0
Summa anläggningstillgångar		679 390	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		221 000	892 008
Övriga fordringar		43 851	139 609
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	160 973
Summa kortfristiga fordringar		264 851	1 192 590
Kassa och bank			
Kassa och bank		572 721	922 916
Summa kassa och bank		572 721	922 916
Summa omsättningstillgångar		837 572	2 115 506
SUMMA TILLGÅNGAR		1 516 962	2 115 506

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		257 711	25 924
Årets resultat		528 306	631 787
Summa fritt eget kapital		786 017	657 711
Summa eget kapital		836 017	707 711
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		449 975	1 242 670
Skatteskulder		24 183	111 879
Övriga skulder		191 786	43 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		680 945	1 407 795
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 516 962	2 115 506

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	679 390	
Utgående anskaffningsvärden	679 390	
Redovisat värde	679 390	

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Blue Eye AB	556985-5520	Göteborg

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Årets vinst/förlust</i>	<i>Redovisat värde</i>
Blue Eye AB	250	46 153	679 390

Underskrifter

Vänersborg

Pablo Kunz

2022-10-24

Pablo Kunz

Datum

Styrelseordförande